
 

UCHWAŁA  NR 113/461/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami, organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktualizacji 

Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 2040 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 5 ust. 5 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 

poz. 1057) i uchwały Rady Powiatu Kartuskiego Nr XXXVIII/359/10 z dnia 15 września 

2010 r. w sprawie  określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus - Wicestarosta 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne z mieszkańcami, z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 

Powiatu Kartuskiego, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

   2. Konsultacje projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego potrwają od 3 

lutego 2021 r. do 3 marca 2021 r.  

 

§ 2. Konsultacje odbędą się w formie: 

1) zamieszczenia projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego na stronie 

internetowej Powiatu Kartuskiego i Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach,  



2) zawieszenia projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego na tablicy 

ogłoszeń w głównej siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach przy ul. Dworcowej 

1,  

3) konsultacji elektronicznych za pomocą środków porozumiewania się na odległość. 

 

§ 3. Uwagi do projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego należy 

zgłaszać na dedykowanym formularzu elektronicznym stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, na adres e-mail: strategia@kartuskipowiat.pl lub drogą pocztową na 

adres: Starostwo Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 83-300 Kartuzy do dnia 3 marca 2021 roku.  

 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Dyrektor Wydziału Kultury, 

Promocji i Strategii Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami, 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu 

aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Kartuskiego 2040 

 

Strategia Rozwoju stanowi dokument, który określa najistotniejsze długofalowe cele 

strategiczne rozwoju społeczno-gospodarczego całego powiatu. 

Uchwała Rady Powiatu Kartuskiego Nr XXXVIII/359/10 z dnia 15 września 2010 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji wprowadza obowiązek określenia przez 

Zarząd Powiatu Kartuskiego szczegółowego sposobu, trybu i terminu przeprowadzania 

konsultacji.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Okroj 

Dyrektor Wydziału Kultury, Promocji i Strategii 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 


